sanctum est: et honor regis  
iudicium diligit.

**T**u parasti directiōes: iu-  
diciū et iusticiam in iacob tu

**E**xaltate dñm deum (fecisti  
nostrum: et adorate scabellum

pedum eius, quoniam sanctum est.

**M**oyses et aarō in sacerdo-  
tib<sup>9</sup> eius: et samuel inter eos

qui inuocant nomen eius.

**I**nuocabant dñm et ipse ex-  
audiebat eos: in columna nu-

bis loquebatur ad eos.

**C**ustodiebant testiona ei<sup>9</sup>:  
et preceptum quod dedit illis.

**D**ñe deus noster tu exaudie-  
bas eos: deus tu propitius

Psalterium.  
festu olim de die in diem salutare  
dieb<sup>9</sup> do- Annunciate inter  
lectionu gloriam eius: in omni  
emus do- pulis mirabilia eius.  
mus deo Quonia magnus dom  
et laudabilis nimis  
nem eius lis est super omnes de  
a psalmis Qm oēs dij genium  
nia: dñs autem celo  
s: et rex Confessio et pulchritudo  
es deos. spectu ei<sup>9</sup>: sc̄rificatiō  
sunt o- gnificatiō in sc̄rificatiō  
t altitu Afferte domino patri  
us sunt. tium: afferte domi  
st mare riam et honorem: afferte  
icā ma- mino gloriam nomini  
nt. Collite hostias et im  
pida: in atria eius: adorate  
um q̄ fe- num in atrio sancto eius  
us nr. Commoueatur a facie  
rue ei<sup>9</sup>: vniuersa terra: dicite  
bodie si ribus quia dominus reg  
is, no- Et enim correxit orbem  
refra. non commouebitur: nu  
secudu bit populos in equitate  
deserto. Letentur celi et exultent  
patres ra: commoueatur mare  
et vide- nitudo eius: gaudebit  
pi et omnia que in eis  
s offen- Tunc exultabunt ois  
ll: et di- syluarum a facie dñi qui  
orde. nit: quoniam venit iudicare  
nt vias Iudicabit orbem et in  
a mea, te: et populos in veritate  
ē meā. \* De aduentu christi ad  
mo. et amplo eius dominio in  
ē: gau orbem. **Psalmus**  
s. xcv. **D**ominus regnauit  
anticu Dultet terra: letet  
omino insule multe.  
medi- Tubes et caligo in  
iciate tu eius: iustitia et  
correctio sedis eius.

**P**ercussus sum vt fenum et aruit cor meum: quia oblitus sum comedere panem meum.

**V**oce gemitus mei: adhesit os meum carni mee.

**S**imilis factus sum pellicano solitudinis: factus sum sicut nycticorax in domicilio.

**V**igilavi: et factus sum sicut passer solitarius in tecto.

**N**ota die exprobrabant mihi inimici mei: et qui laudabant me aduersum me iurabant.

**Q**uia cinerem tanquam panem manducabam: et poculum meum cum fletu miscebam.

**A** facie ire indignationis tue: quia eleuans allisisti me.

**D**ies mei sicut umbra declinauerunt: et ego sicut fenulum arui.

**T**u autem domine in eternum permanes: et memoriale tuum in generatione et generationem.

**T**u exurgens misereberis sion: quia tempus miserendi eius quia venit tempus.

**Q**uoniam placuerunt seruis tuis lapides eius: et terre eius miserebuntur.

**E**t timebunt gentes nomen tuum domine: et omnes reges terre gloriam tuam.

**Q**uia edificauit dominus sion: et videbitur in gloria sua.

**R**esperxit in orationem humilium: et non spreuit precem eorum.

**S**cribantur hec in generatione altera: et populus qui creabitur laudabit dominum.

**Q**uia prospexit de excelso sancto suo: dominus de celo in terram asperxit.

**U**t audiret gemitus com-

peditorum: ut solueret filios interemptorum.

**U**t annuncient in sion nomen domini: et laudent eum in hierusalē.

**I**n conueniēdo populos in unum: et reges ut seruiant domino.

**R**espondit ei in via virtutis sue: paucitatem dierum meorum nuncia mihi.

**D**e reuoces me in dimidio dierum meorum: in generatione et generationem anni tui.

**I**n initio tu domine terram fundasti: hebrei. I. et opera manuum tuarum sunt celi.

**I**psi peribunt, tu autem permanes: et omnes sicut vestimentum veterascent.

**E**t sicut opertorium mutabis eos et mutabuntur: tu autem idem ipse es: et anni tui non deficient.

**F**ilij suorum tuorum habitabunt: et semen eorum in seculum dirigetur.

**C**omendatio diuine prouidentie in suis operibus. ps. cii.

**B**enedic anima mea domino: et omnia que intra me sunt nomen sancto eius.

**B**enedic anima mea domino: et noli obliuisci omnes retributiones.

**Q**ui propitiatus est omnibus (eius) iniquitatibus tuis: qui sanat omnes infirmitates tuas.

**Q**ui redimit de interitu vitam tuam: qui coronat te in misericordia et miseracionibus.

**Q**ui replet in bonis desiderium tuum: renouabitur ut aquile iuuentus tua.

**F**aciens misericordias dominus et iudicium: omnibus iniuriam patientibus.

**M**otas fecit vias suas moysi: filius israel voluntates suas.

**M**iserator et misericors dominus.

Psalterium.  
ministrabat.  
habitabit in medio  
m<sup>o</sup> mee q<sup>o</sup> facit superbia  
loquitur iniqua non dicit  
in conspectu oculorum  
In matutino interfice  
oēs p<sup>o</sup>ctōres terre: vt  
derem de ciuitate diu  
opantes iniquitate.  
Cap. Vigilate. Dicit  
magn<sup>o</sup>. Et excelsus super  
pulos. Lolla. Salua nos  
Z. an. Jubilate deo ois  
In laud. pi. Misere  
deus. Notus in in. Bon  
Cin. Dne audiui. ps.  
date. an. Spū: incipit  
ma cor meum deus. Cap.  
precessit. Ad amicitia  
mane diam tuā. Et re  
quā per noctē. Mi. ps.  
dor. Repleti sum<sup>o</sup>.  
per viscera misericordi  
nri uisitauit nos oriens  
C. Sabba. Inuit. Dicit  
strū uenite adorem<sup>o</sup>. ps.  
te exul. ps. Eterne re  
C. In pumo nocturno.  
Oratio vere penitēti  
peccatorum petentis.  
D. Dnne ex  
orationē tu  
et clamor  
ad te uenit  
Non auert  
ciem tuam a me: in qua  
que die tribulo: inclina  
me aurem tuam.  
In quacunq; die inuoca  
ro te: uelociter exaudi  
Q. uia defecerunt  
mus dies mei: et ossa  
cut cremum aruerunt

**U**t educat panem de terra: et vinum letificet cor hominis.  
**U**t exhilaret faciem in oleo: et panis cor hominis confirmet.  
**S**aturabunt ligna campi: et cedri libani quas plantauit: illic passeret nidificabunt.  
**H**erodij domus dux est eorum: montes excelsi cervis: petra refugium Erinacis.  
**H**ecit luna in tempora: sol cognouit occasum suum.  
**P**osuit tenebras et facta est nox: in ipsa pertransibunt omnes bestie sylue.  
**C**atuli leonum rugientes ut rapiant: et querant a deo escam sibi.  
**O**rtus est sol et congregati sunt: et in cubilibus suis collocabuntur.  
**E**xhibet homo ad opus suum: et ad operationem suam usque ad vesperam.  
**Q**ua magnificata sunt opera tua domine: omnia in sapientia fecisti: impleta est terra possessione tua. *Diuisio.*  
**H**ec mare magnum et spaciousum manibus: illic reptilia quorum non est numerus.  
**A**lii apusilla cum magnis: illic naues pertransibunt.  
**D**raco iste quem formasti ad illudendum ei: omnia a te expectant ut des illis escam in tempore.  
**D**ate te illis colligent: aperiente te manum tuam omnia implebuntur bonitate.  
**A**uertete autem te faciem turbabuntur: auferes spiritum eorum et deficiet: et in puluerem suum reuertentur.  
**E**mitte spiritum tuum et creabuntur:

et renouabis faciem terre.  
**S**it gloria domini in seculum: letabitur dominus in operibus suis.  
**Q**ui respicit terram et facit eam tremere: qui tangit montes et fumigant.  
**C**antabo domino in vita mea: infra psallam deo meo quod diu sum. 145.  
**I**ocundum sit ei eloquium meum: ego vero delectabor in domino.  
**D**eficiant peccatores a terra: et iniqui ita ut non sint: benedic anima mea domino. *an.*  
 Benedic anima mea domino 8. ps. 103  
 \*Comemoratio beneficiorum dei populo israel exhibitorum. *ps. ciiij.*  
**C**onfitemini domino et inuocate nomen eius: ann. 16.  
 nunciate inter gentes opera eius, esa. 12.  
**C**antate ei et psallite ei: narrate omnia mirabilia eius.  
**L**audamini in nomine sancto eius: letetur cor querentium dominum.  
**Q**uerite dominum et confirmamini: querite faciem eius semper.  
**M**ementote mirabilium eius que fecit: prodigia eius et iudicia oris eius.  
**S**emen abraham serui eius: filij iacob electi eius.  
**I**pse dominus deus noster: in uniuersa terra iudicia eius.  
**M**emor fuit in seculum testamenti sui: verbi quod mandauit in mille generationes.  
**Q**uod disposuit ad abraham: ge. 12. et iuramenti sui ad isaac.  
**E**t statuit illud iacob in preceptum: et israel in testamentum eternum.  
**D**ices, tibi dabo terram chanaan: funiculum hereditatis vestre.

Psalterium.  
 et mul: \*Laus de prouidentia  
 omni operibus suis.  
 irasces: **B**enedic aia mea  
 minabis. Domine deus meus  
 tra fecit gnificatus es vehementer  
 iniquita: Confessionem et decorem  
 nobis. diuisti: amictus lumine  
 adine ce: vestimento.  
 miam **E**xtendes celum sicut patris  
 se. qui tegis aqs superiora  
 ab **Q**ui ponis nubem ascensum  
 a no: tuum: qui ambulat super  
 tras. nas vento: um.  
 p filio: **Q**ui facis angelos tuos  
 dominus ritus: et ministros tuos  
 ipse co: vrentem.  
 nostrum. **Q**ui fundasti terram  
 in paluis stabilitatem suam: non  
 ma: dies nabitur in seculum seculi  
 c efflore: **A**bysus sicut vestimentum  
 dit. amictus eius: super montes  
 et no co: stabunt aque.  
 m suum. **A**b increpatione tua  
 o: r vsq: ent: a voce tonitru tui  
 cum. midabunt.  
 nos filio **A**scendant montes et  
 etu ei. dnt capi: in locu que fuda  
 adato: **T**erminum posuisti  
 um ea. que no transgredient: ne  
 aut se: conuertent operire terra  
 ipsius **Q**ui emittis fontes in ca  
 ur. uallibus: inter medium  
 s angeli tium pertransibunt aque  
 facie: **P**otabunt oes bestie ag  
 adien: expectabunt onagri in sinu  
 m ei. **S**uper ea volucres celib  
 s vir: bitabunt: de medio petri  
 as qui rum dabunt voces.  
 is. **R**igans montes de sup  
 eius rioribus suis: de fructu  
 eius rum tuoru satiabitur terra  
 in. **P**roduces fenu iumentu  
 de. et herbam seruituti hominu

**A.** Letet cor querentiū dñm. **viii.**

**R.** Querite dñm z cōfirmamini.

Querite faciē ei⁹ semper. **Bñd.**

Ad gaudia paradisi pducat nos

miseri cordia iesuchristi. **Lect.**

**B**enefac iusto, et inue-

nies retributionē ma-

gnā. Et si nō ab ipso, certe a

dño. Nō em̄ est ei bñ qui assi-

duus est in malis: et elee-

sinā nō dāti. **Qm̄ z altissim⁹**

od o habet peccatores, z mi-

sertus est penitentibus. **Tu**

autē. **R.** Domine exaudi Ora-

tionem meā. **R.** Et clamor me⁹

ad te veniat. **Orationem.**

**In secundo nocturno.**

**\* De ingratitude ppli israel p**

bñficiis a deo acceptis. **ps. cv.**

**Q**onfitemini domino

quoniam bon⁹ quo-

niam in seculum mi-

seri cordia eius.

**Q**uis loquetur potentias

domini: auditas faciet om-

nes laudes eius?

**B**eati qui custodiunt iudi-

cium: z faciunt iusticiam in

omni tempore.

**M**emento nostri domine in

benepiacito populi tui: visi-

tanos in saluari tuo.

**A**d videndum in bonitate

electoꝝ tuoꝝ: ad letandum

in leticia gentis tue: vt lau-

deris cum hereditate tua.

**P**eccauimus cum patribus

nostris: iniuste egimus, ini-

quitatem fecimus.

**P**atres nostri in egypto nō

intellerunt mirabilia tua:

non fuerunt memores mul-

titudinis misericordie tue.

**E**t irritauerunt ascenden-

tes in mari: mari rubro.

**E**t saluauit eos propter no-

men suum: vt notam faceret

potentiam suam.

**E**t increpuit mare rubrum exodi.

z exsiccatum est: z deduxit 14.

eos i abyssis sicut in deserto

**E**t saluauit eos de manu o-

dientium: z redemit eos de

manu inimici.

**E**t operuit aqua tribulan-

tes eos: vnus ex eis non re-

mansit.

**E**t crediderūt verbis eius:

z laudauerunt laudem ei⁹.

**Q**ito fecerunt, obliti sunt o-

perum eius: z non sustinue-

runt consilium eius.

**E**t concupierunt concupi-

scientiam in deserto: z ten-

tauerunt deum in inaquoso.

**E**t dedit eis petitionē ip-

torum: z misit saturitatem in

animas eorum.

**E**t irritauerunt moysen in

castris: aarō sanctū domini.

**A**perta est terra z degluti-

uit dathan: z operuit super

congregationem abiron.

**E**t exarsit ignis in synago-

ga eorum: flamma combus-

lit peccatores.

**E**t fecerunt vitulū in oreb: exo. 32

z adorauerunt sculptile.

**E**t mutauerunt gloriā suā:

in similitudinem vituli co-

medentis fenum.

**O**bliti sunt deū qui saluauit

eos: qui fecit magnalia in

egypto, mirabilia in terra

chā: terribilia in mari rubro:

**E**t dixit vt disperderet eos: eodē,

o breui: sanguinem: z occidit

cius. eorum.

de gente **E**t dedit tra eoz: rana

regno ad penetrabilibus regum

**D**ixit z venit cynomys

nocere nifas: in oibus finibus

reges **P**osuit pluuias eoz: q

tos me: dinem: ignem combur

eis no: in terra ipsorum.

**E**t percussit vineas eoz

super et ficulneas eorum: et cō

namen: ut lignum finium eorum

**D**ixit et venit locusta eoz

in ser: cus: cuius nō erat numen

oseph. **E**t comedit omne fenum

id⁹ pe: terra eorum: et comed

anumā nem fructum terre eorum

i eius. **E**t percussit omne pum

ut eū: nitum in terra eorum: p

, puz: tias omnis laboris eorum

t eum. **E**t eduxit eos cum ar

m⁹ sue to et auro: et non erat in

is sue bubus eorum infirmus.

es ei⁹ **E**t etata est egyptus in

is ei⁹ fectione eorum: quia int-

uho. buit timor eorum super eoz

in e: **E**xpandit nubem in p

ob ac: ctionem eorum: et ignem

luceret eis per noctem.

um ve **P**etierūt et venit corum

t eum et pane celi saturauit eos.

**D**irupit petram et fluxerunt

aque: abieit i sicco flum

olum **Q**uoniam memor: fuit no-

bi sancti sui: quod habuit

uum: abraham puerum suum.

um. **E**t eduxit pplm suū i egypt

gnoz: tiōe: z electos suos in leti-

chā. **E**t dedit illi regiones go-

ura: tium: z labores populū

fer: possederunt.

**U**t custodiāt iustificatiō

m in eius: z legē eius requir

si non moyses electus eius  
stetisset in confractioe in  
conspectu eius.

**U**t auerteret irā ei⁹ ne dis-  
perderet eos: ⁊ p nihilo ha-  
buerūt trān desyderabilē.

**N**on crediderūt verbo ei⁹:  
⁊ murmurauerunt in taber-  
naculis suis: non exaudie-  
runt vocem domini.

nu. 14. **E**t eleuauit manū suā super  
eos: vt psterneret eos in de

**E**t vt deiceret semē (serto.  
eorū in nationibus: ⁊ disper-  
geret eos in regionibus.

**E**t initiati sūt beelphegor:  
⁊ comederūt sacrificia mor-  
tuorum.

**E**t irritauerunt eum in ad-  
inventionibus suis: ⁊ multi-  
plicata est in eis ruina.

nu. 25. **E**t stetit phinees et placā-  
uit: et cessauit quassatio.

**E**t reputatum est ei in iusti-  
ciā: in gnatione et gnationē  
vsq; in sempiternum. **Diuisio.**

nu. 20. **E**t irritauerūt eum ad  
aquas ptradictionis:  
⁊ veratus est moyses pro-  
pter eos: quia exacerbaue-  
runt spiritum eius.

deu. 7. **E**t distinxit in labiis suis:  
non disperdiderunt gentes  
quas dominus dixit illis.

**E**t commixti sunt inter gē-  
tes: ⁊ didicerūt opera eorū:  
⁊ seruiērūt sculptilib⁹ eorū,  
et factū est illis in scandalū.

**E**t immolauerūt filios suos:  
et filias suas demoniis.

**E**t effuderūt sanguinē inocē-  
tē: sanguinem filiorū suorū et  
filiarū suarū: quas sacrificā-

uerūt sculptilib⁹ chanaan.

**E**t infecta est trā in sangui-  
nibus: et contaminata est in  
operibus eorum: et fornicati  
sunt in adinventionib⁹ suis.

**E**t iratus est furore dñs in  
populū suum: et abomina-  
tus est hereditatem suam.

**E**t tradidit eos in manus  
gentium: et dominati sunt  
eorum qui oderunt eos.

**E**t tribulauerūt eos inimici  
eorū: et hūiliati sunt sub ma-  
nib⁹ eorū: sepe liberauit eos.

**I**psi autem exacerbauerūt  
eū in cōcilio suo: et humili-  
ati sunt in iniquitatibus suis.

**E**t vidit cum tribularent: ⁊  
audiuit orationem eorum.

**E**t mēor fuit testamēti sui: ⁊ deute.  
penituit eum secūdm mul-  
titudinem misericordie sue.

**E**t dedit eos in mias: in cō-  
spectu oīm qui ceperāt eos.

**S**aluos fac nos domine de⁹  
noster: ⁊ cōgrega nos de na-  
tionibus.

**U**t cōfiteamur nomini scō  
tuo: ⁊ gliemur in laude tua.

**B**ndict⁹ dñs de⁹ israel a se-  
culo ⁊ vsque in seculū: ⁊ di-  
cet omnis popul⁹, fiat fiat.

**In xl. an.** Uisita nos domine psalm.  
in salutari tuo. 8. 105.

\* Sratiarum actio pro libera-  
tione populi fidelis a multis  
periculis. **Psalmus. cvj.**

**C**onfitemini domino iudith.  
quoniam bonus: qm̄ 13.  
in seculū misericordia eius.

**D**icāt qui redempti sunt a  
domino: quos redemit de  
manu inimici: de regionibus

**E**t clamauerunt  
tribularent:  
tibus eorum

**M**isit verbum  
uit eos: et erip-  
teritionibus

**C**ōfiteant  
mirabilia ei⁹

**E**t sacrificium  
dis: ⁊ annuncia-  
in exultatione

**Q**ui descēdit  
uidus: faciem  
nem in aquis

**I**psi viderūt op-  
bilia ei⁹ in grā

**D**ixit  
procellis

sunt fractas eu-  
Ascendant rō-  
⁊ descendant rō-

fos: anima eu-  
tabescebat.

**T**urbati sunt  
cut eorum: et o-

Et clamauerunt  
tribularent: ⁊

tibus eorum ed-  
Et stant per-

rā: ⁊ siluerunt  
Et letati sunt

et deduxit eu-  
luntatis eorum

**C**onfitemini  
ricodie eius:  
eius filius homi-

Et exultent eu-  
plens: ⁊ in cast-  
rum laudent eu-

Velut flumina  
entis aquarum  
Terram fracta-

congregauit eos.

**A** solis ortu et occasu: ab a-  
quilone et mari.

**E**rrauerunt in solitudine in  
inaquoso: viam ciuitatis ha-  
bitaculi non inuenerunt.

**E**surientes et sitiētes: ani-  
ma eorum in ipsis defecit.

**E**t clamauerunt ad dñm cū  
tribularentur: et de necessi-  
tatibus eorum eripuit eos.

**E**t eduxit eos in viā rectā:  
vt irēt in ciuitatē hītatōis.

**C**onfiteant̄ dño mie eius: et  
mirabilia ei⁹ filius hominū.

**Q**ui satiauit animam ina-  
nem: et animam esurientem  
satiauit bonis.

**S**edētes in tenebris et vm-  
bra mortis: vinctos in men-  
dicitate et ferro.

**Q**uia exacerbauerunt elo-  
quia dei: et consilium altissi-  
mi irritauerunt.

**E**t humiliatum est in labo-  
ribus cor eorum: et infirmati  
sunt, nec fuit qui adiuuaret.

**E**t clamauerunt ad dñm cū  
tribularent̄: et de necessita-  
tibus eorum liberauit eos.

**E**t eduxit eos de tenebris  
et vmbra mortis: et vincula  
eorum dirupit.

**C**onfiteant̄ dño mie eius: et  
mirabilia ei⁹ filius hominū.

**Q**ui cōtriuuit portas ereas:  
et vectes ferreos cōfregit.

**S**uscepit eos de via iniqui-  
tatis eorū: ppter iniusticias  
enim suas humiliati sunt.

**O**mnē escā abominata est  
anima eorū: et appropinqua-  
uerit vsq; ad portas mortis.

**E**t clamauerunt ad dñm cū  
tribularent̄: et de necessita-  
tibus eorum liberauit eos.

**M**isit verbum suum et sana-  
uit eos: et eripuit eos de in-  
teritionibus eorum.

**C**onfiteant̄ dño mie eius: et  
mirabilia ei⁹ filius hominū.

**E**t sacrificent sacrificiū lau-  
dis: et annunciet opera eius  
in exultatione.

**Q**ui descēdunt mare in na-  
uibus: facientes operatio-  
nem in aquis multis.

**I**psi vident̄ opa dñi: et mira-  
bilia ei⁹ in pfundo. **Diuisio.**

**D**ixit, et stetit spiritus  
procelle: et exaltati  
sunt fluctus eius.

**A**scendunt vsque ad celos:  
et descendunt vsque ad aby-  
sos: anima eorum in malis  
tabescebat.

**T**urbati sunt et moti sunt si-  
cut ebrius: et omnis sapien-  
tia eorum deuorata est.

**E**t clamauerunt ad dñm cū  
tribularent̄: et de necessita-  
tibus eorum eduxit eos.

**E**t statuit pcellā ei⁹ in au-  
rā: et siluerunt fluctus eius.

**E**t letati sunt quia siluerūt:  
et deduxit eos in portū vo-  
luntatis eorum.

**C**onfiteantur domino mise-  
ricordie eius: et mirabilia  
eius filius hominum.

**E**t exaltent eum in ecclesia  
plebis: et in cathedra senio-  
rum laudent eum.

**P**osuit flumina in desertū:  
exitus aquarum in sitim.

**T**erram fructiferam in sal-

Psalterium.  
ctus eius uerūt sculptilib⁹  
ctione in **E**t infecta est tra  
nibus: et contaminata  
operibus eorum: et  
sunt in adinventionib⁹  
**E**t iratus est furor  
populū suum: et abom-  
tus est hereditatem  
**E**t tradidit eos in ma-  
gentium: et domina-  
eorum qui oderunt eos  
**E**t tribulauit eos in  
et hūiliati sunt  
nib⁹ eorū: sepe liberauit  
**I**psi autem exacerba-  
cū in cōcilio suo: et hū-  
ti sunt in iniquitatibus  
**E**t vidit cum tribulato-  
audiuit orationem eorum  
**E**t mēo: fuit testamētū  
penituit eum secundū  
titudinem misericordie  
**E**t dedit eos in mias-  
spectu oim qui ceperūt  
**S**aluos fac nos domine  
noster: et cōgrega nos de-  
tionibus.  
**U**t cōfiteamur nomini  
tuo: et gloriemur in laude  
Benedict⁹ dñs de⁹ israel  
culo et vsque in seculū:  
cet omnis popul⁹, fiat  
In xl. an. **U**isita nos domine  
in salutari tuo. 8.  
Fratriarum actio pro libe-  
tione populi fidelis a ma-  
periculis. **Psalmus.**  
**C**onfitemini domi-  
quoniam bonus  
in seculū misericordia  
Dicat qui redempti sunt  
domino: quos redemit  
manu inimici: de regione

suginem: a malicia inhabi- tantium in ea.

**P**osuit desertum in stagna aquarum: et terram sine aqua in exitus aquarum.

**E**t collocavit illic esurientes: ei constituerunt ciuitatem habitationis.

**E**t seminauerunt agros et plantauerunt vineas: et fecerunt fructum natiuitatis.

**E**t benedixit eis et multiplicati sunt nimis: et iumenta eorum non minorauit.

**E**t pauci facti sunt: et uerati sunt a tribulatione malorum et dolore.

**E**ffusa est contentio super principes: et errare fecit eos in inuio et non in via.

**E**t adiuuit pauperem de iopia: et posuit sicut oues familias.

**Q**uid erunt recti et letabuntur: et dicit iniquitas operabit os suum.

**Q**uis sapiens et custodiet hec: et intelliget misteria domini?

**I**n. xl. an. De necessitatibus nostris libera nos domine. v.

**P**aratum cor meum deus: et psallam in gloria mea.

**E**xurge psalterium et cithara: exurgam diluculo.

**C**onfitebor tibi in populis domine: et psallam tibi in nationibus.

**Q**uia magna super celos misericordia tua: et usque ad nubes ueritas tua.

**E**xaltare super celos deus: et super omnem terram gloria

tua: ut liberentur dilecti tui.

**S**aluum fac dextera tua et exaudi me: deus locutus est in sancto suo.

**E**xultabo et diuidam siccitiam: et conuallem tabernaculorum dimetiar.

**D**eus est galaad, et meus est manasses: et ephraim suseptio capitis mei.

**I**uda rex meus: moab leues spes mee.

**I**n idumeam extendam calciamentum meum: mihi alienigenae amici facti sunt.

**Q**uis deducet me in ciuitatem munitam: quis deducet me usque in idumeam?

**D**onne tu deus qui repulisti nos: et non erubis deus in uirtutibus nostris.

**D**ona nobis auxilium de tribulatione: quia uana salus hominis in deo faciemus uirtutem: et ipse ad nihilum deducet inimicos nostros.

**D**e passione christi et miseria iude perditionis et populi iudaici. p. cvij.

**D**eus laudem meam ne tacueris: quia os peccatoris et os dolosi super me apertum est.

**L**ocuti sunt aduersum me lingua dolosa: et sermonibus odij circumdederunt me: et expugnauerunt me gratis.

**P**ro eo ut me diligerent detrahebant mihi: ego autem ait posuerunt aduersum me mala pro bonis: et odium pro dilectione mea.

**C**onstituere super eum peccatorum: et diabolus steterit a dextris eius.

iob. 22.

psalm. 106.

supra. 56. 59

propter m...  
suauis est...  
libera m...  
pauper eg...  
conturbat...  
sicut locat...  
omnia me...  
a ieremo: t...  
rata est pa...  
Ego fac...  
brum h...  
mouerant c...  
Adama m...  
meas: salu...  
dum misera...  
Et sicut qu...  
tra domine...  
Maledicti...  
ces: q' in iur...  
dant seru...  
Induatur e...  
pudore: et...  
duplode cum...  
Confitebor...  
in ore meo: e...  
tuum laudat...  
Qui alime...  
peris: ut sal...  
sequentibus...  
Illius...  
Confitebor...  
mea: et in m...  
bo. Gal. B...  
Li. Confitebor...  
ma. i. C...  
tere me de...  
oua mem...  
teza. D...  
Laudate...  
peris in bon...  
ma. C...  
fac mecum